x. C. Pronunciauit. l. impator vel ei. purator q. iter fiscū
et dicta filia cognoscit illa agēte actione ex testamēto.

De legatis et fideicomis. iii.

fo. LLI xvii.

a **Cum de hereditate s. seueri.**

b **Litus. s. coloni. a.s. alumni.**

c **Ab herede mauri. i. alumn.**

d **Unus accipe. i. sine in comodo rei familiaris. vt t. s. ti. h. l. qd. in p. i. facit ad hoc. l. de codi. et dem. l. in codi- tionibus. sed p. s.**

CSi debitū demonstratur ut de solvatur seu ut ex eo fiat solutio non videatur grauatus debitor sed heres. Barto.

Gulphus seuerus deceperat istitutus quibusdam hereditib. aluno suo legauerat; eaqz a tulio mauro colono suo ex pensionibus fundi debitibus ab eo postulato volunt. eidemqz mauro quedam legauerat; cu de hereditate scis questione mouisset iussu procuratoris maior pecunia fisco soluerat; postea heres script obtinuerat aduersus fiscum. alio non aut mortuo heres eiusdem fideicomis. ab herede mauri ptebat; placuit ipatui non videiri ei fidei comitatu s. de mostrum vni accipere posset; et id heres seueri hoc postulare dicitur. Idem.

Si fidei. com mitat. dicitur. casum et cōcordātias. vt. s. n. i. l. cā rei. Accur.

Cu cubinā. Quid alia. q. d. iā video aliud in uxore scda cui sic legat. vt. l. s. q. eoz. sed differunt sim istos.

Nō pbat. scz. distinctionem iter uxore et cubinā. nā id est in veritate. vt. h. r. Leo. lute legato. s. parui.

Hic nō ius uxori. q. d. nō d. vero si sit uxori. s. q. ha. potuit. sumē ei. cā parata. i. cet fuent causa pme parata.

Esset. vt. l. de excep. rei iudi. l. s. q. cū eo. r. l. de hbo. obli. l. s. s. ex contrario.

Minore. no. maiori summe inest minor.

Daret. consonat. s. tit. y. l. s. ita

sit a scriptu. in fi. r. lapud. s. scio. r. s. ti. i. l. s. ita relictu. in p. r. s. fi. sed p. j. de au. r. arg. le. l. qui lance. s. o. v. ibi. m **A**d me. s. promi fecit testimoni legatus seio q. qd ha- n **I**n tabulis. i. q. in libro rōnū scri- (uerat a ticio. p. sit semproni habuisse a ticio.

Dānat. i. si velut h. s. libi caue- ri a legatario hoc mō. caueas michi de reddendo si tes- stator. cui extitit he res fuit grauat a suo testatore ali- qd dare. pp. illud legatus ei relictus.

Prestatur. sic. l. ad trebel. l. co- gi. s. l. s. i. q. cir- ca p. r. l. de s. sig. l. aliud. r. s. b. her. vendi. l. b. illud.

Si heres. cō

strue si heres nō

stichus tradiderit.

et hoc dico suo r. c.

sic sū ablatum ab

soluit.

Legato. v. et

pmiso. vt. s. n. i. l. que legata.

Ex testo. hoc mag. et obligatio- nis quare q. gne q. pcedit q. ple ne tradita. s. postea euicta. ex q. celi- cei cā gen. s. sit de- butū nō alti cōtingit libato. q. si res ac- cipiēti scī fuent s. R. vt. l. de sol. l. q. s. qui holem. et hic subiicit. q. c. sec. si i. spē legatu sit q. tale q. c. e. das- tur. vt. s. n. i. l. s. a sublito.